A4

OJIMMITUNCKAA CUITOBAA

CKAMbS
WB270




(21)~6 (26)x1 @9x6 (332 (BT (G015 (20)x1

1



H\H\H\!\\!\|!\\!\|!\\HHWHHNHHNWHHIHUWHHI!HHNWW| (38)<s

: @i
E e

| I @-

©f © ©

‘14 .8 ‘24

mm

c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 j

6 8 L 9 ¢ v € ¢ 1 0

¢l 11 01

61 81 LI 91 GI ¥I €I

@

i



x2 @ 20x210.5

(C—mm =2 M10 x 60mm
© |

x2 M10

© B




x2 M10 x 60mMm
x2 @20x310.5

x2  M10




x4 M10 x 95mm
x4 @ 20x@310.5

x4 M10







x4 M10 x 55mMm
x4 @ 20x310.5

©

®©® @
&




x6 @ 20x@210.5

x3 M10

(———mm (© *3 M10x90Mm
© |
@ B

®6®®




x4 @ 20x210.5

x2  M10 x 150mMm
x2 M10

m ©

— o
© @
®® ®




10



x1  M10x90mm
x2 ©20xd10.5
x1 M10

— o™
© ©

® 6 6

11



12




11

13



14



Ne OMNUCAHUE BEZEICHNUNG PA3MEH / GROSSE| KON-BO/
j MENGE
I
1 nepotnanma Stiitzstrebe links 1
lMpaBas BepTukanbHas ..
2 nepeknaanHa Stltzstrebe rechts 1
3 Onopa Strebe Hantelauflage 2
4 MonepeyHasi pacrnopka Querstrebe 1
5 JleBas onopHas pama Fuld links 1
6 [MpaBas onopHasa pama Ful rechts 1
7 OcHoBHasa pama ckambu | Hauptrahmen Bank 1
MNepenHui ctabunusatop .
8 CKAMBI Bank-Stabilisator vorne 1
9 Cronka ons Hor Beinstitze Strebe 1
10 Onopa Ansi Haknoka Stitzfuss Rickenlehne 1
CIMUHKM
3agHun ctabunusaTop ) o
11 CKAMBY i Bank hinteren Stabilisator 1
12 ,Eg:rpmaTenb CTOVIKM Ansi Halterung Beinstitze 1
13 Onopa cnuHkn Rickenlehnentrager 2
Stange fur
14 Markas Tpybka Schaumstoffrollen 3
15 OnopHagda pama Halterung 2
MexaHM3Ma HakoHa Neigungsverstellung
16 KpenexHas ckoba Blgel R38mm x 140mm 2
17 KpenexHasi ckoba Bigel 80mMM x 140mMm 2
18 KpenexHasa ckoba Bulgel 75MM X 45MMm 2
19 CupeHune Sitzpolster 1
20 CnivHka Ruckenlehne 1
21 Msrkum ponuk Schaumstoffrolle 6
240mMMm x G
22 MydTa Aufsteckmuffe 84MM 2
23 KoHueBoW korna4ok Endkappe PT40 x 80mm 8
24 KoHueBoW korna4ok Endkappe 25MM X 25MMm 8
25 KoHueBoW kornna4ok Endkappe J25mm 1
26 Onumnuinckas mydta Aufsteckmuffe d50mm 1
27 PesunHoBbIn Gamnep Gummipuffer @30Mm x 30Mm 1
28 KoHueBow konnavok Endkappe d60Mm 3
29 Konnauok msrkoro ponukal Endkappe Schaumstoffrolle 6
. J76MM X
30 MydTa Verbindungsmuffe B60MM 2
31 MydTa Muffe PT40 x 80mm 1

15




32 Pe3nHoBbI Bamnep Gummipuffer @20MM X 29Mm 2

33 Pyuka-cukcatop Feststellknopf M18 x @12mm 2

34 Pyuka-dukcatop Feststellknopf M18 x @10mm 1

35 MPY>XUHHBIN 3aXNM Spannblgel B49Mmm 1

36 Btynka Muffe J18MM X 12Mm 2

37 BonT C BHYTDEHHMM Innensechskantschraube M10 x 90mm 3
LIeCTUrPaHHMKOM

38 BonT C BHYTDEHHMM Innensechskantschraube M8 x 40mm 8
LieCTUrpaHHMKOM

39 MpY>XMHHBIN 32XXUM Spannblgel @24 .5mm 1

40 | BonT ¢ BHyTpeHHM Inbusschraube M10 x 150MMm 2
LIECTUrPaHHUKOM

41 BonT C BHYTDEHHMM Inbusschraube M10 x 55mm 4
LIeCTUrpaHHMKOM

42 BonT ¢ kaapaTHbiM Schlossschraube M10 x 95mm 4
NOArONoOBKOM

43 BonT G KBanpaTHLIM Schlossschraube M10 x 60mm 4
Bol/lﬂl-.llrrog ﬁgg%¥oo6paaHb|M

44 WMLEMm Kreuzschlitzschraube ST3.5 x 9um 2

45 Paspenutens Abstandsscheibe J25mm 1

46 LWanba Unterlegscheibe J8Mm 8

47 LWanba Unterlegscheibe 310mMm 24

48 CamocTtonopsuwascs rankg Selbstsichernde Mutter M10 14

49 | BOIT CECTUIPAHHON | goonqkantschraube M10 x 90MM 1
FONOBKON

50 Konna4yok 6onTta Hutschraube M10 15
YHuBepcanbHbIN raeyHbIn Inbusschliissel 44 1
K1toY (MIHCTpYMEHT) _
YHuBepcanbHbIN raeyHbIn Inbusschliissel 45 1
KItoY (MIHCTpYMEHT) _
YHunBepcanbHbI raeyHbIi Inbusschliissel #6 1

KItod (MHCTpYMEHT)

16




64°

48°

34°

17





